                                                                                               Stargard Szczec., dn. 10.07.2009 r.

TZ.4.Gm.342-8/ 09






    Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

                                                                              do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i instalację serwera dla Starostwa Powiatowego            w Stargardzie Szczecińskim”

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia             do w/w postępowania, złożono następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, rozdział II, §5, pkt. 4.1, zamawiający wymaga: „czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego RESPONSE TARGET wynosi 4 godziny”.

Co zamawiający rozumie przez sformułowanie: „czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego RESPONSE TARGET wynosi 4 godziny”?

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, §7, zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia w wysokości 7% wartości brutto zamówienia.

Czy zdając sobie sprawę z faktu, iż zabezpieczenie to istotnie podniesie wartość zamówienia, Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wartości tego zabezpieczenia do 5%?
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w Rozdziale II § 5 pkt 4 ppkt 1) zawarł zapis, że: 

„Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego RESPONSE TARGET wynosi 4 godziny. 

Za podjęcie działań w wymaganym czasie reakcji, Zamawiający uznaje podjęcie skutecznych działań, mających na celu określenie przyczyn awarii”.

Wyżej wymieniony zapis oznacza, że Zamawiający wymaga, aby w podanym czasie Wykonawca skutecznie, tj. prawidłowo określił przyczynę awarii, czyli skutkiem podjętych działań winno być określenie przyczyn awarii.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 7% wartości brutto zamówienia, w związku z tym zapisy Rozdziału II § 24 pkt 1   Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz § 7 ust. 1 projektu umowy, pozostają bez zmian.

Zamawiający przypomina, że Wykonawcy mogą wnieść zabezpieczenie należytego wykonania zamówienia w formach opisanych w Rozdziale II w § 24 pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj

           1)  w pieniądzu –  przelewem na rachunek Starostwa Powiatowego,

           2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy     

              oszczędnościowo- kredytowej, z tym że zabezpieczenie kasy jest zawsze     

              zobowiązaniem pieniężnym,

     3) gwarancjach bankowych,

     4) gwarancjach ubezpieczeniowych,

     5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 

   5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju    

   Przedsiębiorczości.

Ponadto, Zamawiający informuje, że w § 7 ust. 2 projektu umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będącym jej integralną częścią, nastąpiła omyłka pisarska. 

Zawarty zapis o treści: 

„Zwrot poszczególnych części zabezpieczenia nastąpi w następujących terminach:

- 30 dni od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru – 70 % kwoty określonej w § 6,

         - najpóźniej w 15 dniu po upływie okresu gwarancji i rękojmi – 30% kwoty

  określonej  w § 6,

winien brzmieć: 

„Zwrot poszczególnych części zabezpieczenia nastąpi w następujących terminach:

- 30 dni od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru – 70 % kwoty określonej w § 7 ust.1,

         - najpóźniej w 15 dniu po upływie okresu gwarancji i rękojmi – 30% kwoty

  określonej  w § 7 ust.1”.

Zapis ten jest zgodny z art. 151 ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

